REDITELSTVI KI. | Mobilni telefon | Pevna linka

Ing. Petr Houst’ reditel, statutdrni zastupce 27 | 602706 376 572 630 648 | reditel@uhbrod.charita.cz

Ing. Libor Mikel zastupce reditele, ekonom 24 | 724651 320 572 630 142 | libor.mikel@uhbrod.charita.cz

Ing. Frantisek Bilek, PhD. |zdstupce reditele pro PR, vedouci Centra seniorii 22| 724651321 frantisek.bilek@uhbrod.charita.cz

Oleg Kapinus manazer pro PR a fundraising 22 | 736525497 oleg.kapinus@uhbrod.charita.cz
Monika Zamecova administrativni pracovnice 724 651 291 572 630 648 | monika.zamecova@uhbrod.charita.cz
Michal Fojtik vedouct kuchyné 21 | 724651251 572 630 649 | kuchyn@uhbrod.charita.cz

Lenka Jezkova zastupce vedouciho kuchyné 21 | 724651 269 572 630 649 |lenka.jezkova@uhbrod.charita.cz

Olga Slabinakova koordindtorka Charitni pecovatelské sluzby 22 | 724651 282 572 637 333 | olga.slabinakova@uhbrod.charita.cz
Vit Kadl¢ik pastoracni asistent 24 | 724 651 295 572 630 142 |vit.kadlcik@uhbrod.charita.cz

Bc. Vojtéch Houst IT technik 21 | 721652424 572 630 649 |vojtech.houst@uhbrod.charita.cz
Ekonomické oddéleni

Ing. Lenka JaroSova mzdova ucetni 25 572 632 839 | lenka.jarosova@uhbrod.charita.cz
Renata Krizelova hlavni ucetni 25 572 632 839 |renata.kruzelova@uhbrod.charita.cz
Eva Knechtlova pokladni ucetni 25 572 632 839 |eva.knechtlova@uhbrod.charita.cz
Socialni pracovnice

Bc. Jana Hrdinova socidalni pracovnice 25| 724651279 572 632 839 |jana.hrdinova@uhbrod.charita.cz

Mgr. Eva Zivnéfova socialni pracovnice 606 055 135 eva.zivnerova@uhbrod.charita.cz
Marie Adamkova, DiS. socidlni pracovnice 724 651 267 marie.adamkova@uhbrod.charita.cz

Bc. Marie Kubesova Smidové, DiS. | socidlni pracovnice, manazerka vzdélavani 733 742 052 marie.kubesova@uhbrod.charita.cz

Bc. Michaela Kadl¢ikova, DiS. | socidlni pracovnice 724 651 325 michaela.kadlcikova@uhbrod.charita.cz
Mgr. Jana Haluzova socialni pracovnice, koordindtorka dobrovolnictvi 724 651 281 jana.haluzova@uhbrod.charita.cz

Mgr. Vladimira Suchankova |Socidlni pracovnice, koordindtorka socialni prace 733 742 053 vladimira.suchankova@uhbrod.charita.cz
Jarmila Kubanova, DiS. Socidlni pracovnice 739 547 626 jarmila.kubanova@uhbrod.charita.cz
Mgr. Simona Chocholata Socidlni pracovnice 739 547 623 simona.chocholata@uhbrod.charita.cz
Mgr. Jitka Markova Socidlni pracovnice 731 697 205 jitka.markova@uhbrod.charita.cz
Domovy pro seniory

Vicnov Bc. Tereza Holeckova 724 651 258 724 651 315 |tereza.holeckova@uhbrod.charita.cz
Nivnice Ludmila Bartosova 724 651 259 724 651 341 |ludmila.bartosova@uhbrod.charita.cz
Slavkov Bohumila Grebikova 724 651 261 724 651 286 | bohumila.grebikova@uhbrod.charita.cz
Pecovatelské sluzby

Korytna Mgr. Jitka Chvilova 724 651 262 724 651 294 | jitka.chvilova@uhbrod.charita.cz

Horni Némc¢i Markéta Zamecnikova 724 651 260 572 648 474 | marketa.zamecnikova@uhbrod.charita.cz
Dolni Ném¢i Bc. Zdena Bartosova 724 651 263 572 648 002 |zdena.bartosova@uhbrod.charita.cz
Strani Bc. Miroslava Havlikova, DiS. 776 080 273 724 651 347 | miroslava.havlikova@uhbrod.charita.cz
Béanov Mgr. Gabriela Hamadova 724 651 283 572 631 269 | gabriela.hamadova@uhbrod.charita.cz
Uhersky Brod Bc. Terezie Fojtikovd, DiS. 22 | 724651 265 572 637 333 |terezie.fojtikova@uhbrod.charita.cz
Ostatni sluzby

DS Domovinka Marie Vintrova 724 651 272 572 631 388 | marie.vintrova@uhbrod.charita.cz



mailto:olga.slabinakova@uhbrod.charita.cz
mailto:vit.kadlcik@uhbrod.charita.cz
mailto:renata.kruzelova@uhbrod.charita.cz
mailto:michaela.kadlcikova@uhbrod.charita.cz
mailto:terezie.fojtikova@uhbrod.charita.cz

Terapeuticka dilna Mgr. Martina Simdnkova 736 676 576 572 631 388 | martina.simankova@uhbrod.charita.cz
Domaci zdravotni péce Bc. Martina Mareckova 23| 603158 773 572 630 149 | martina.mareckova@uhbrod.charita.cz
Azylovy dim Bc. Jana Juraskovad, DiS. 724 651 264 572 633 105 |jana.juraskova@uhbrod.charita.cz
NDC a nocleharna UB Bc. Bohumila Smutna 724 651 299 bohumila.smutna@uhbrod.charita.cz
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